
Distanční výuka 

1. 3. – 5. 3. 

1. třída 

 Český jazyk  

UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI str. 30-32 (téma ryby) 

Zkuste čtení na čas. Vyberte text vhodné úrovně pro vaše dítě. Nechte ho 

číst každý den 2 minuty nahlas. Spočítejte slova, která dítě přečetlo, a 

vepište je do tabulky. V pátek mi pošlete zprávu, jak to dopadlo. 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek 
     

Dobrovolné: můžete se podívat na video 

https://www.youtube.com/watch?v=LmDim2JO-ag 

Písanka 23, 24, 25  

Diktát 5- 6 slov z písanky (cvičebníček)  

Děti mohou samy skládat slova a ty pak zapisovat.  

Matematika 

str. 20, 21 (pokud ti něco z předchozích stránek chybí, tak dokonči) 

+ pracovní list (box) 

+ procvičování  

https://skolakov.eu/matematika-1-trida/scitani-a-odcitani-do-10 

PRV 

str. 56, 57 

Dobrovolné:  pošlete mi fotku jarní květiny, kterou potkáte na vycházce. 

Víte, jak se jmenuje?   

 

 



2. třída 

Matematika: 

Učebnice 46 – ústně 

Pracovní sešit str. 10, 11 

Procvičuj: 

https://skolakov.eu/matematika-2-trida/scitani-a-odcitani-do-100-b 

Český jazyk  

učebnice 76 – ústně  

pr. s. 12, 13 

Diktát 4 věty (Mám/a rád město Mikulov. Pálava leží při řece Dyji. V pátek 

pojedu do Brna. Hora Říp neleží na Moravě. 

Máš doma starý atlas nebo mapu? Hledej názvy obcí. Některé si zapiš do 

sešitu (cca 10). Našel jsi nějakou obec s legračním názvem? Napiš nám to 

do skupiny na WhatsAppu.  

-pracovní list dě, tě ně, de, te, ne – dokonči (viz. box) 

-cvičení 6 doplň e, ě (box) vyplň a nalep do sešitu 

+ číst denně alespoň 15 minut 

Čítanka 3, pracovní sešit s čítankou str.  11, 28 

Zkuste čtení na čas. Vyberte text vhodné úrovně pro vaše dítě. Nechte ho 

číst každý den 2 minuty nahlas. Spočítejte slova, která dítě přečetlo, a 

vepište je do tabulky. V pátek mi pošlete zprávu, jak to dopadlo. 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

     

PRV  

uč. str. 50 

pr. s. str. 32 

+vyfoť se se svým kolem a pošli mi fotku 😊 



 

SEŠITY ODEVZDÁVEJTE DO BOXU. 

 

BRZY SE TĚŠÍM NA VIDĚNOU. 

😊 


